2025 高中央会第 70 号

令和７年７月２９日

会員各位

                             高知県中小企業団体中央会

                              会 長  久 松 朋 水

                             高知県中小企業青年中央会

                              会 長  安 宅 弘 明

（ 公 印 省 略 ）

令和７年度組合等人材育成事業に係る

経営能力向上セミナーの開催のご案内

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は本会活動にご参加、ご協力いただきまして誠に有難うございます。

 さてこのたび本会では、標記事業の一環として、次代を担う経営者・後継者の育成、会員相互の
更なる交流・親睦を深めることを目的に、下記の内容で経営能力向上セミナーを開催することとい
たしました。

 つきましては、ご多忙の折、大変恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようご
案内申し上げます。

 なお、お手数ですが、準備の都合上、９月２２日（月）必着で別紙「参加申込書」にご記入の上、
ＦＡＸにて下記までご返送、若しくは下記 QR コードより Web にてお申込み下さいますようよろし
くお願い致します。

記

１．開催日時   令和７年１０月７日（火） １７：００～１９：００（懇親会は 19:00 より）

２．開催場所  「城西館 太陽の間」高知市上町２丁目５−３４

３．懇親会費   ９，０００円
※９月２９日以降のキャンセルはキャンセル料が発生しますので、予めご了承ください

４．テ ー マ  円滑なコミュニケーションによるパフォーマンスマネジメント（仮）

５．内容・講師  コーチ社労士事務所

特定社会保険労務士 池澤まゆみ 氏

６．申込方法  別添申込書若しくは参加申込フォーム（右記 QR コード）よりお申

込みください

７．その他   本会デジタル化推進の一環として、当日の資料配布は電子媒体にて

行います。当日は紙媒体による資料配布は行いませんので、必要な

方はお手数ですが事前に（9 月 30 日以降）右記よりダウンロード及

び印刷をお願いいたします。

【参加申込フォーム】

【当日資料ダウンロード】

※9 月 30 日以降アクセス可能

※上記 QR コードは当日も

配布いたします

【お問い合わせ先】
高知県中小企業団体中央会（青年中央会担当：久保）

 TEL：088-845-8870  FAX：088-845-2434

E-mail：kubo@kbiz.or.jp

https://forms.gle/qiJYF9Mn9Vf1kkJx7